
ربودن کارگر معدن از معدن خاش 
توسط 4 مرد نقابدار 

 مصطفی ترابی در تاریخ 3 اسفند در خاش توسط افراد مسلح ربوده شد و با 
گذشت 23 روز همچنان از سرنوشت او خبری نیست.

به گزارش رکنا، مصطفی ترابی، جوان 28 ساله اهل استان چهارمحال و 
بختیاری، در تاریخ 3 اسفند ماه سال جاری در استان سیستان و بلوچستان 
توسط افراد مسلح ناشناس ربوده شد. با گذشت 23 روز از این حادثه، هنوز 
هیچ خبری از وضعیت او در دست نیست و خانواده‌اش در نگرانی به سر 
می‌برند.مصطفی ترابی که پس از فارغ‌ التحصیلی از دانشگاه برای کار به 
استان خاش رفته بود، در یک معدن مشغول به فعالیت بود. او سرپرستی 
خانواده خود را نیز بر عهده داشت و تمام تلاش خود را برای تأمین هزینه‌ی 

زندگی پدر و مادر میانسالش به کار می‌گرفت.
بر اساس اظهارات افراد حاضر در شب حادثه، ساعت 19:30 شب مصطفی 
پس از پایان کار روزانه، در کمپ کارگران در حال استراحت بود که ناگهان 
سر و صدای شدیدی از بیرون شنیده می‌شود. این صدا باعث می‌شود او از 
محل استراحت خود بیرون بیاید و با چهار مرد مسلح و نقاب‌ دار رو به‌ رو 
شود.این افراد مسلح به دنبال سرپرست مجموعه بودند. آنان ابتدا نگهبان 
کمپ را تحت فشار قرار داده و با تهدید اسلحه از او درباره سرپرست معدن 
سوال کرده بودند. نگهبان که از ترس جانش جرئت مقاومت نداشت، محل 
حضور سرپرست را لو می‌دهد.پس از آن، مهاجمان با صدای بلند سرپرست را 
صدا می‌زنند و هنگامی که او از اتاقش خارج می‌شود، بلافاصله دست و پای 
او را بسته و او را با خود می‌برند.هنوز مشخص نیست که انگیزه آدم رباها از 
این اقدام چه بوده است. برخی گمانه‌ زنی‌ حاکی از آن است که ممکن است 
این اقدام در راستای اخاذی و دریافت پول از کارفرمایان معدن صورت گرفته 
باشد. اما تاکنون هیچ‌ گونه درخواست باج گیری از سوی افراد رباینده اعلام 
نشده است.خانواده مصطفی ترابی از مقامات امنیتی، پلیس و نهادی قضایی و 
همچنین مردم بلوچ درخواست کرده‌اند که تمام تلاش خود را برای پیگیری 

این پرونده و یافتن فرزندشان انجام دهند.

مرگ تلخ زن تهرانی در بیمارستان خصوصی 
معروف 

به دنبال مرگ مشکوک زن جوان در یکی از بیمارستان‌های خصوصی غرب 
تهران، تحقیقات قضایی آغاز شد.

به گزارش رکنا، اواخر اسفند ماه امسال، کارکنان انتظامات انتظامات یکی 
از بیمارستان‌های خصوصی تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن 
اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک 
زن جوانی را روی تخت بخش جراحی گزارش کردند.با اعلام این خبر 
تحقیقات ابتدایی آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد، زن جوان که از مشکل 
کلیه رنج می‌برده با وقت قبلی برای انجام عمل جراحی به بیمارستان مراجعه 
کرده اما در نوبت دوم جراحی براثر خونریزی شدید به کام مرگ فرو رفته 
است.در جریان تحقیقات میدانی خانواده متوفی شکایت خود را تحت عنوان 
قصور پزشکی از کادر درمان مطرح کردند.اولیای دم زن جوان در طرح 
شکایت خود ماجرا را اینطور توضیح داد: متوفی صبح زود به اتاق عمل رفت 
اما پس از جراحی خونریزی زیادی از ناحیه کلیه داشت که پرستاران این 
بیمارستان به جای اینکه آن را دوباره جراحی کنند چندین کیسه خون به 
تزریق کردند اما همچنان خونریزی ادامه داشت تا اینکه مجبور شدند زن 
جوان را دوباره جراحی کنند که متاسفانه فوت کرد.جسد زن جوان برای 
معاینات دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل و پرونده به دادسرای 

جرائم پزشکی ارجاع شد‌.

۴ کشته بر اثر ترکیدن لاستیک
تصادف مرگبار در محور نهبندان-بیرجند جان ۴ نفر را گرفت و ۵ نفر را 
مجروح کرد؛ علت حادثه ترکیدن لاستیک هیوندای سوناتا و انحراف به چپ 
اعلام شد. به گزارش رکنا، یک حادثه مرگبار در جاده نهبندان به بیرجند 
اتفاق افتاد که نتیجه آن، مرگ چهار نفر و مجروح شدن پنج نفر بود. این 
حادثه در ساعت ۲۳:۴۰ شب گذشته روی داد و نیروهای امدادی سریعاً به 
محل حادثه اعزام شدند تا وضعیت را بررسی کنند.سرهنگ محمدامیر کاظمی 
درباره این حادثه توضیح داد که تصادف بین دو خودرو از نوع هیوندای سوناتا 
و پژو ۴۰۵ رخ داده است. اطلاعات نشان می‌دهد که هیوندای سوناتا در مسیر 
زاهدان به مشهد و پژو ۴۰۵ از بیرجند به سمت نهبندان در حرکت بودند و به 
صورت مستقیم با یکدیگر برخورد کردند که متأسفانه چهار نفر جان باختند 
و پنج نفر مصدوم شدند.کاظمی در ادامه گفت که ترکیدن لاستیک خودروی 
هیوندای سوناتا علت اصلی این حادثه بوده که موجب انحراف خودرو و وقوع 
تصادف شده است. وی بر اهمیت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و پرهیز 
از عجله و شتاب شدید تأکید کرد و آن را عامل مهمی در کاهش چنین 

حوادث تلخی دانست.

نارنجک دستی در اراک منفجر شد
انفجار نارنجک دستی در اراک، خانه‌ای را تخریب کرد و منجر به سوختگی 
شدید صاحب‌خانه شد. سازمان آتش‌نشانی با تأکید بر اهمیت ایمنی، خواستار 

خودداری شهروندان از استفاده مواد منفجره در روزهای پایانی سال شد.
به گزارش رکنا، مجتبی خراجی بیان کرد: در ساعت ۲۳ و ۴۱ دقیقه شب 
جمعه، پس از دریافت گزارشی از انفجار منزل مسکونی در کوی رضوی، 
خیابان حافظ، ستاد فرماندهی تیم امداد و نجات ایستگاه شماره ۵ به محل 
حادثه اعزام شد. سرپرست سازمان آتش نشانی اراک افزود: انفجار ناشی 
از نارنجک باعث شد که پدر خانواده از نواحی مختلف بدن، از جمله سر و 
صورت دچار سوختگی گردد و به سرعت برای درمان به مرکز درمانی منتقل 
شود.وی ادامه داد: شدت این انفجار به قدری بود که منجر به دودگرفتگی، 
شکستن تمام شیشه‌ها و تخریب بخشی از منزل شد. سرپرست سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک تأکید کرد: انتظار می‌رود که 
شهروندان در روزهای پایانی سال و چهارشنبه سوری از ساخت و استفاده 
از وسایل آتش زا و منفجره خودداری کنند. همچنین باید نسبت به رفتار 
فرزندانشان با دقت بیشتری عمل کنند تا در بهترین ایام سال شاهد حوادث 

تلخ و غیرقابل جبران نباشیم.

حادثه

هشدار پلیس به هنجارشکنان 
در چهارشنبه سوری و تعطیلات نوروز

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به نشست 
مشترک دستگاه‌های مختلف و آمادگی کامل نیروهای 
انتظامی و امدادی برای تأمین امنیت و کاهش حوادث 
در تعطیات نوروزی، گفت: پلیس با هنجارشکنان در 
چهارشنبه آخر سال و ایام تعطیلات برخورد قاطع خواهد 

داشت.
به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در مراسم رزمایش 
نیروهای انتظامی و امدادی برای تأمین امنیت ایام تعطیلات 
نوروزی، اعلام کرد: در آستانه سال جدید، همه‌ساله چنین 
نشستی با حضور دستگاه‌های مختلف برگزار می‌شود تا 
امنیت و آرامش مردم تأمین شود.وی افزود: رزمایش 
امسال با رمز امام حسن مجتبی )ع( و حضور ۹۰ هزار 
نیرو از یگان‌های مختلف امدادی، خدمت‌رسان و پلیس 
آغاز می‌شود.سردار رضایی همچنین از آمادگی کامل پلیس 
راهور برای شب‌های قدر، لحظه تحویل سال، عید فطر و 
دیگر مناسبت‌های ویژه خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود 
در نیمه دوم تعطیلات، با موج بیشتری از سفرها مواجه 

باشیم.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با تأکید بر اهمیت 
کاهش جرایم، تخلفات، تصادفات و در نهایت کاهش تلفات 
رانندگی، افزود: آرزوی ما و تمام دستگاه‌های امدادی، 
خدمت‌رسان و پلیس، کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای 
است.وی همچنین از افزایش تعداد مصدومان ناشی از 
انفجار مواد محترقه در ایام تعطیلات گذشته خبر داد و 
گفت: در ۲۵ روز اخیر، بیش از ۴۰۰ نفر مصدوم و تعدادی 
نیز دچار سوختگی و آسیب به چشم شده‌اند که عمدتاً افراد 
زیر ۲۰ سال هستند.جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با 
اشاره به لزوم پیشگیری از حوادث ناشی از چهارشنبه آخر 
سال، اظهار کرد: ایجاد راهبندان و ترافیک سنگین در 
چهارشنبه آخر سال خط‌قرمز پلیس است.سردار رضایی 
همچنین هشدار داد: کسانی که هنجارشکنی کرده و در 
جاده‌ها مزاحمت ایجاد می‌کنند و یا بار قاچاق دارند، بدانند 

که پلیس با آنها مماشات نخواهد کرد.

شرور مسلح فراري، دستگير شد
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از 
دستگيري يک اراذل و اوباش به اتهام تير اندازي با سلاح 

جنگي منطقه مرزداران تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي » در اين باره گفت: ماموران مرکز 
عمليات پليس اطلاعات خبري را در خصوص تير اندازي 
اراذل و اوباشي با سلاح جنگي و مجروح کردن سه شهروند 
در بلوار مرزداران دريافت، که ماموران پيگيري موضوع را 

در دستور ويژه کار قرار داد.
به گزارش خبرگزاري پليس،وي افزود: ماموران با بررسي 
خبر توانستند عامل اين شرارت را شناسايي کنند که 
مشخص شد يکي از اراذل و اوباش سابقه دار در بحث 
سلاح و مواد مخدر بوده که با سلاح جنگي اقدام به قدرت 
نمايي نموده که در اين قدرت نمايي با تير اندازي به سمت 
شهروندان سه نفر را مجروح و از صحنه تيراندازي متواري 
شد که با تلاش بي وقفه ماموران، مخفيگاه اين شرور در 
بلوار مرزداران شناسايي و طي عملياتي ضربتي دستگير 

شد.
سرهنگ راستي در پايان خاطر نشان کرد : پس از 
دستگيري متهم از مخفيگاهش يک قبضه کلت کمري 
جنگي، خشاب مربوطه و 761 گرم مواد محرک »شيشه« 
کشف شد.رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس 
تهران در پايان گفت: اولويت پليس برخورد با اوباشي که 

باعث ايجاد رعب و وحشت شهروندان مي باشد.

دعوای سرنشینان 2 خودرو در لنگرود 
به قتل انجامید

نزاع دسته جمعی در لنگرود منجر به قتل شد. به 
گزارش رکنا، فرمانده انتظامی لنگرود با بیان اینکه نزاع و 
درگیری دسته جمعی منجر به قتل یک جوان ۲۶ ساله 
شد گفت: قاتل و دو همدستش در کمتر از ۲۴ ساعت 

شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ »ارسان صبح زاهدی« اظهارداشت: در پی 
اعلام یک فقره نزاع دسته جمعی در مسیر اطاقور به 
کومله، ماموران انتظامی برای بررسی موضوع در محل 

حضور یافتند.
فرمانده انتظامی شهرستان لنگرود با بیان اینکه پس از 
حضور عوامل گشت در محل مشخص شد که ۵ سرنشین 
یک دستگاه خودروی ۲۰۶ پس از تیراندازی در لات لیل 
به سمت اطاقور متواری شده‌اند افزود: ۳ سرنشین یک 
دستگاه خودروی پراید به تعقیب خودروی ۲۰۶ پرداخته 
و در مسیر اطاقور به کومله با ساح سرد باهم درگیر 

می‌شوند.
این مقام انتظامی افزود: در اثر یک نزاع دسته جمعی دو 
نفر مجروح و یک جوان ۲۶ ساله با ضربات چاقو به علت 
جراحات وارده به قتل رسید.سرهنگ صبح زاهدی در پایان 
با اشاره به اینکه در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل ۳۲ ساله 
متواری و دو همدستش شناسایی و دستگیر و یک دستگاه 
خودروی ۲۰۶ در این خصوص توقیف شد بیان داشت: 
دستگیری ۳ متهم متواری دیگر دخیل در این پرونده در 

دستور کار پلیس قرار دارد.

توقیف خودروهای با خلافی بالای ۵ 
میلیون تومان در نوروز

رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای طرح ویژه‌ای برای 
توقیف خودروهایی با خلافی بالای ۵ میلیون تومان در ایام 
نوروز خبر داد و از مسافران خواست که قبل از سفر، نسبت 

به میزان خلافی خودروی خود مطلع شوند.
به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی در توضیح 
بیشتر اظهار کرد: در ایام نوروز، خودروهایی که مبلغ 
خلافی آن‌ها بیش از ۵ میلیون تومان باشد، توقیف خواهند 
شد. وی از رانندگان خواست که پیش از شروع سفر، به 
میزان خلافی خودروی خود توجه کرده و اجازه ندهند 
که مبلغ آن از سقف تعیین شده فراتر رود.رئیس پلیس 
راهور فراجا، افزود: در صورت مواجهه با خودروهایی که 
تخلفات آن‌ها بالای ۵ میلیون تومان است، مأموران پلیس 
راهور اقدام به توقیف خودرو کرده و از تردد آن‌ها جلوگیری 
می‌کنند. همچنین این خودروها به پارکینگ منتقل 
خواهند شد.سردار حسینی تأکید کرد: در صورت توقیف 
خودرو به دلیل خلافی بالا، رانندگان باید مبلغ خلافی 
را در همان شهر پرداخت کنند و تا زمان تسویه بدهی، 
اجازه ترخیص و تردد خودرو در سطح جاده‌های کشور را 
نخواهند داشت.وی گفت: این اقدام پلیس راهور به منظور 
حفظ امنیت و کاهش تخلفات در جاده‌ها و معابر عمومی 

در ایام شلوغ نوروز اتخاذ شده است.

فراجا

انتظامی

راهور

از  بزرگ  تهران  آگاهي  پليس  رئيس 
انهدام يک باند سرقت و سند نمره 
خودروهاي مسروقه در تهران خبر دادو 
گفت: اين متهمان در چندين استان 
کشور اقدام به سرقت خودرو و فروش 

آن به اسناد جعلي مي کردند.
سردار »علي وليپور گودرزي« در تشريح اين 
خبر، اظهار داشت: با دريافت گزارشي مبني 
بر فعاليت باندي در زمينه سرقت و سند نمره 
کردن خودروهاي مسروقه، موضوع به طور 
ويژه در دستور کار کارآگاهان اداره دوم پليس 
آگاهي قرار گرفت.اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد:‌ بررسي‌هاي انجام‌شده نشان داد 
که يک دستگاه خودروي پژو پارس تصادفي 
که از چرخه استفاده خارج شده بود، توسط 
افرادي ناشناس خريداري شده و احتمالاً براي 
انجام اعمال مجرمانه مورد استفاده قرار گرفته 
است. تحقيقات بيشتر مشخص کرد که اين 
خودرو در مشهد پلاک‌گذاري مجدد شده و با 

شماره جديد در حال تردد بوده است. 
مأموران پليس آگاهي مشهد پس از 
هماهنگي با مقام قضايي، خودرو را متوقف 
کردند. بررسي‌هاي کارشناسان نشان داد 
که مشخصات اصلي خودرو مخدوش شده 

و خودرو داراي سابقه سرقت مسلحانه از 
است.وي  استان خوزستان  شهرستان شوش 
افزود: با کشف اين سرنخ، کارآگاهان پليس 
آگاهي تحقيقات خود را براي شناسايي 
و دستگيري اعضاي اين باند آغاز کردند. 
بررسي‌هاي کارآگاهي نشان داد که فردي 
مظنون به فروش اين خودرو با 2 سارق 
حرفه‌اي سابقه‌دار در ارتباط بوده است. اين 2 
متهم در سال 1400 به اتهام سرقت مسلحانه 
خودرو در شهرستان شوش بازداشت شده اما 

با وثيقه آزاد شده بودند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزي 
گفت: در ادامه تحقيقات، محل اختفاي يکي 
از متهمان در تهران شناسايي و با هماهنگي 
مقام قضايي، وي طي يک عمليات غافلگيرانه 
در محدوده شهرآرا دستگير شد. متهم ابتدا 
منکر هرگونه جرم شد، اما با ارائه اسناد 
و مدارک و استعلام از سامانه‌هاي پليس، 
مشخص شد که وي تعداد زيادي خودروي 
مسروقه را پس از سند نمره کردن به افراد 
مختلف در شهرهاي اليگودرز، تهران، مشهد 
و گنبدکاووس فروخته است.رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ متذکر شد: متهم در 
نهايت اعتراف کرد که خودروهاي مسروقه را 

از دو فرد ديگر خريداري کرده و پس از انجام 
تغييرات فني و جعل اسناد، آن‌ها را به عنوان 
خودروي سالم به خريداران عرضه مي‌کرده 
است. با تلاش کارآگاهان ، تاکنون چندین 
دستگاه خودروي مسروقه که عمدتاً سابقه 
سرقت مسلحانه از شهرهايي مانند اليگودرز، 
بروجرد، انديمشک و شوش را داشتند، در 
استان‌هاي گلستان، خراسان رضوي و لرستان 
کشف شده است.وي افزود: همچنين پليس 
آگاهي در عمليات ديگري در شهرستان 
گنبدکاووس موفق به کشف و توقيف چهار 
دستگاه خودروي سواري شدند که از اين باند 
خريداري شده بودند. بررسي‌ها نشان داد که 
2 عضو اصلي ديگر اين باند به دليل سرقت 
مسلحانه در زندان دزفول به سر مي‌برند.اين 
مقام ارشد انتظامي گفت: رسيدگي به اين 
پرونده همچنان ادامه دارد و تحقيقات براي 
شناسايي ساير مرتبطان اين باند و کشف 
خودروهاي احتمالي ديگر در دستور کار اداره 

دوم پليس آگاهي تهران بزرگ قرار دارد.
جنايت خونين 

پسر مست در تهرانسر
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین با 
اشاره به دستگيري پسري 17 ساله به جرم 

قتل، گفت: اين پسر، پس از مصرف مشروبات 
الکلي، دست به جنايتي هولناک زده بود.

سردار »علي وليپور گودرزي« در تشريح 
اين خبر، گفت: پانزدهم اسفندماه، کارکنان 
انتظامات بيمارستان فياض‌بخش از طريق 
تماس تلفني با مرکز فوريت‌هاي پليسي110، 
مرگ مشکوک مرد جواني را روي تخت 
بخش اورژانس گزارش کردند.اين مقام ارشد 
انتظامي تصريح کرد:‌ به‌دنبال اعلام اين خبر، 
تيمي از زبده‌ترين کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي تهران بزرگ راهي سردخانه بيمارستان 
شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند.وي 
افزود: تيم جنايي در سردخانه بيمارستان 
با جسد مرد جواني مواجه شدند که براثر 
تصادف عمدي در يکي از محله‌هاي تهرانسر 
به قتل رسيده بود؛ بررسي‌هاي اوليه هم 
نشان مي‌داد که قاتل يک پسر 17ساله است.

سردار گودرزي گفت: بدين ترتيب کارآگاهان 
اداره دهم تحقيقات جنايي را کليد زدند و 
در کوتاه‌ترين زمان ممکن قاتل را شناسايي 
و دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري 
پليس،رئيس پليس اگاهي تهران بزرگ متذکر 
شد: پسر 17ساله ماجرا را اين‌طور توضيح داد، 
به‌همراه دوستان خود مشروبات الکلي مصرف 
کرده بودم و از جمع جدا شدم، در مسير بودم 
که با خودروي مقتول تصادف کردم، در اين 
ميان او از خودرو پياده شد و با يکديگر درگير 
شديم؛ من که در حالت طبيعي نبودم و بسيار 
ترسيده بودم سوار ماشين خود شدم.مقتول 
هنگامي که ديد سوار خودرو شدم، براي اينکه 
مانع از متواري‌شدنم شود، روي کاپوت پريد 
اما متأسفانه من با خودرو حرکت کردم! در 
طول مسير هنگامي که او روي کاپوت خودرو 
قرار داشت و روي آسفالت هم کشيده مي‌شد 
با يک خودروي پژو207 تصادف کردم، 
هنگامي که ديدم ديگر راه فراري ندارم از 
ماشين پياده شدم و پا به فرار گذاشتم.وي 
افزود: پس از اين اعترافات تکان‌دهنده و 
تحقيقات ميداني در صحنه جرم، کارآگاهان 
اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ مأموريت 
يافتند با اقدامات اطلاعاتي بررسي‌هاي خود 
را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند.اين 
مقام ارشد انتظامي گفت: جسد مقتول براي 
معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني منتقل شد 

و متهم به دادسراي اطفال اعزام شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از جمع 
آوري و دستگيري 170 معتاد متجاهر و 
خرده فروش مواد مخدر در محدوده اين 

شهرستان خبر داد.
سردار »محمدقاسم طرهاني« گفت: از آنجائي 
که يکي از دغدغه و مطالبه مردمي در حوزه 
امنيت اجتماعي جمع آوري معتادان متجاهر 
و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه از وجود 
اين دسته از افراد در سطح شهرستان ري مي 
باشد، کارکنان انتظامي شهرستان اقدام به 
اجراي طرح پاکسازي و دستگيري معتادان 
متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر در 6 روز 
گذشته نمودند.وي با اشاره به استمرار اين 
طرح تصريح کرد: قطعا جمع‌آوري اين قشر 
کاهش سرقت را در پي خواهد داشت چراکه 
بررسي نشان مي دهد افراد معتاد در بسياري 
از جرائم و آسيب از جمله وقوع سرقت و 
نابساماني خانواده نقش دارند،پس بايد به اين 
نكته توجه كنيم كه وجود پاتوق استعمال 
مواد يا خرده فروشان در محله اي كه در آن 

زندگي مي كنيم يك تهديد جدي فراروي 
امنيت و سلامت فردي و اجتماعي ما و به ويژه 
فرزندان جوانمان است كه نبايد نسبت به آن 
بي تفاوت باشيم.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سردار طرهاني در ادامه تصريح کرد :در اين 
راستا از 18 اسفند 1403 تا کنون تعداد 80 
معتاد متجاهر به همراه 90 خرده فروش مواد 
مخدر دستگير بيش از 10 کيلوگرم گرم از 
انواع مخدر در سطح شهرستان کشف گرديد.

برخورد با موتورسواران متخلف در شهرري
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
اجراي طرح بازديد و بررسي موتورسيکلتي 
بدون مدارک مالکيتي در 6 روز گذشته در 
سطح شهرستان ري، خبرداد و گفت: طي 
اين طرح 235 دستگاه موتورسيکلت به خاطر 
تخلف راکبانشان توقيف شد. سردار«محمد 
قاسم طرهاني« درتشريح اين خبر بيان 
داشت: به منظور ارتقاء امنيت اجتماعي، 
جلوگيري از بروز تخلفات و جرايم، اجراي 
طرح بازديد و بررسي موتورسيکلتي داراي 

تخلف و فاقد مدارک در سطح شهرستان ري 
به صورت ويژه در دستور کار يگاني فرماندهي 
انتظامي شهرستان ري قرار گرفت.وي افزود: 
با توجه به حساسيت موضوع و به منظور 
امنيت شهروندان موتورسواراني که  تامين 
تحت پوششي مختلف از جمله پيک موتوري 
اقدام به موبايل قاپي و يا توزيع مواد مخدر مي 

کردند، تحت نظارت و تعقيب قرار گرفتند.به 
گزارش خبرگزاري پليس،اين مقام ارشد 
انتظامي بيان داشت: در اجراي اين طرح از 
18 اسفند 1403 تا کنون، بيش از 1000 
دستگاه موتورسيکلت مورد بازديد قرار گرفت 
که از اين ميان 235 دستگاه موتورسيکلت به 

خاطر تخلفات راکبانشان توقيف شدند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند سرقت خودرو و جعل اسناد در تهران

جمع‌آوري و دستگيري 170 معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر 

دستگيري سارق زورگير در آزادي بازداشت سارقان خیابان شوش
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير در محدوده 

آزادي خبر داد و گفت: تا کنون 10 مالباخته از متهم شکايت کرده است.
سرهنگ »حسين مهرعليان« در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
به روش زورگيري در سطح حوزه، پيگيري موضوع و دستگيري عوامل اين سرقت در دستور 
کار تيم عمليات کلانتري 135 آزادي قرار گرفت.وي گفت: با حضور ماموران کلانتري در 
صحنهي جرم و با استفاده از شيوهي نوين پليسي، موفق به شناسايي هويت سارق شدند 
و مشخص شد سرقت توسط يک سارق موتورسوار روي داده است که مشخصات وي در 
اختيار تيمي عملياتي قرار گرفت تا در صورت مشاهده وي را دستگير کنند.به گزارش 
خبرگزاري پليس،سرهنگ مهرعليان اضافه کرد: ساعاتي بعد، اين متهم از سوي يکي از 
گشتي انتظامي مستقر در محل شناسايي شده و در يک تعقيب و گريز خطرناکي خلاف 
جهت در خيابان، دستگير شد.وي تصريح کرد: در بررسيي اوليه از متهم، 2 دستگاه تلفن 
همراه مسروقه، يک قبضه سلاح سرد و 180 ميليون ريال وجه نقد مسروقه کشف شد و 
متهم مذکور پس از انتقال به کلانتري به 20 فقره سرقت به شيوه زورگيري با استفاده از 
سلاح سرد اعتراف کرد. سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت، در ادامه اظهار داشت: 
تا کنون 10 مالباخته ضمن حضور در کلانتري از متهم شکايت کرده و متهم براي سير 
مراحل قانوني به مرجع قضائي اعزام شد.سرهنگ حسين مهرعليان به شهروندان توصيه 

کرد: در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي که از باربريي 
خيابان شوش سرقت مي کرد، خبر داد.

سرهنگ حسين مافي در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي وقع چندين فقره سرقت از 
باربريي خيابان شوش، پيگيري موضوع و دستگيري عامل اين سرقت در دستور کار تيم 
عمليات کلانتري 117 جواديه قرار گرفت.سرهنگ مافي در ادامه افزود: پس از مراجعه و به 
باربرييي که مورد سرقت واقع شده بودند و با انجام بررسيي پليسي موفق شدند خودروي 
متهم و خود وي را شناسايي کنند و مشخصات ظاهري وي را در اختيا ر تمامي واحدي 
گشت قرار دادند.به گزارش خبرگزاري پليس،اين مقام انتظامي اضافه کرد: ماموران گشت 
حين گشت زني در خيابان شوش متهم را در حال تردد با خودرو مشاهده و شناسايي کردند 
و بلافاصله براي دستگيري وي اقدام کردند اما متهم با مشاهده ماموران از محل متواري شد 
که طي يک تعقيب و گريز کوتاه و با استفاده از قانون به کارگيري سلاح خودرو متوقف و 
دستگير شد.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت از باربري اعتراف کرد و اعلام کرد که پس از مراجعه 
به باربري جعبه وباري آماده ارسال را با يک جعبه که به وسيله سنگ و آجر سنگين شده 
بودند جا به جا ميکرده است. متهم به همراه پرونده تشکيل شده تحويل مقامات قضايي شد 
و تاکنون 12 نفر از شکات اين سارق شناسايي شده اند .سرهنگ مافي به شهروندان توصيه 
نمود: صاحبان اماکن باربري و انبار هنگام تحويل بار، حتما از فرد مقابل خود استعلام بگيرند.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012004128 مورخ 1403/10/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس 
باخدای ملاسرائی فرزند ربیع شماره شناسنامه 1صادره از فومن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2960/60 متر 
مربع دارای کاربری زراعی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 214 مجزی شده از پلاک شماره 30 باقیمانده واقع در قریه کوزه 
گران شفت سنگ اصلی 56 بخش 24 گیلان خریداری از مالکیت رسمی محمد حیدرزاده کوزه گرانی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.
م الف 5334

تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/12/11          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/26

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003012030-1403/11/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید کارگرنژاد 
گشتی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت250/8 متر مربع به شماره پلاک 104 فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 10 فرعی ازسنگ اصلی91 واقع در قصابعلی سرا بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2027
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/26

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003011768-1403/11/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید فرشید حسینی 
قهستانی فرزند سیدعباس در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت333/10 متر مربع به شماره پلاک 2690 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از سنگ اصلی 6 واقع در گشت بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف2013
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/26
سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

دستگيري سارق خودرو در سيمون بوليوار کشف لوازم آرايشي قاچاق 30 ميلياردي در تهران
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
سارق  دستگيري  از  پايتخت 
خودرو در محدوده سيمون 

بوليوار خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر 
دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: پيرو وقوع دو فقره سرقت 
خودرو در محدوده »جنت آباد«، 
پيگيري موضوع و دستگيري سارق 

در دستور کار عوامل کلانتري 138 جنت آباد قرار گرفت.وي افزود: عوامل کلانتري به 
محل وقوع سرقت اعزام شدند و با اقدامات پليسي و بازبيني دوربيني مداربسته هويت سارق 
شناسايي شد و مشخصات ظاهري وي در اختيار تمامي واحدي گشت قرار گرفت.به گزارش 
خبرگزاري پليس،سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد : حين گشت زني در 
محدوده حوزه استحفاظي متهم را در حال زاغ زني خودروي پارک شده مشاهده کردند و 
جهت دستيگيري وي اقدام کردند، متهم با مشاهده ماموران متواري شد که طي يک تعقيب 
و گريز کوتاه با استفاده از قانون به کارگيري سلاح متهم زمينگير و دستگير شد.اين مقام 
انتظامي با اشاره به اعتراف متهم به جرم انتسابي و تکميل تحقيقات پليسي خاطرنشان کرد: 
متهم براي اخذ دستور قضائي روانه دادسرا شد. شهروندان حتما خودروهاي خود را مجهز 

به ردياب GPS کنند که در صورت وقوع سرقت احتمالي رديابي سريع آن ممکن باشد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي 
تهران بزرگ، از کشف بيش از 
لوازم  و  دارو  انواع  قلم  هزار   45
آرايشي خارجي قاچاق خبرداد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاهاي 
ريال  ميليارد   30 را  کشف شده 

برآورد کرده‌اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« 
توضيح داد: با انجام اقدامات فني و 

پليسي مامورين اين پليس موفق به کشف محل دپو و فروش لوازم آرايشي خارجي قاچاق 
در محدوده شرق تهران شدند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي 
مشخص گرديد افرادي اقدام به دپو و فروش انواع دارو و لوازم آرايشي خارجي قاچاق در 
صفحات مجازي در شرق تهران مي نمايند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشاري 
افزود: مامورين اين پليس در بازرسي مشاهده مي نمايند محل يک باب ساختمان مسکوني 
بوده که مقاديري داروي مکمل و لوازم آرايشي خارجي در محل دپو و فاقد هرگونه اسناد 
و مدارگ گمرکي مي باشد. وي تصريح کرد: کالاها شامل 33 هزار و 254 قلم انواع دارو 
)قرص و کپسولي ويتاميني و...( و 12 هزار و 268 قلم لوازم آرايشي )پوست و مو( بوده که 
پرونده قضايي مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي گرديد.اين مقام 
پليسي گفت: کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را 30 ميليارد ريال اعلام کرده‌اند. 


